
Российская Федерация 
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №. № <2 &2^ № /^^-/г^

Об утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования «город 
Усолье-Сибирское»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Иркутской области от 12.12.2016 г. № 780-пп «Об 
утверждении порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их 
раздельного накопления) на территории Иркутской области», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении 
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
и ведения их реестра», руководствуясь, ст.ст. 28, 55 Устава города Усолье- 
Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское» согласно Приложению №1.

2. Утвердить схему размещения контейнерных площадок для сбора твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город 
Усолье-Сибирское» согласно приложению №2.

3. Отменить:
3.1 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 07.07.2022 г. 

№ 1380-па «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское».

3.2 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 08.08.2022 № 
1647-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых



коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. № 13 80-па.

3.3 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 21.09.2022 № 
2.021-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №1380-па, с изменением от 08.08.2022 г., № 1647-па.

3.4 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 31.10.2022 
№2454-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №1380-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. №2021-па.

3.5 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 25.11.2022 № 
2754-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города. Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
2,1.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па.

3.6 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 11.01.2023.№ 
32-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. № 13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па.
. 3.7 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 18.01.2023 № 
90-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па.

3.8 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 06.03.2023 № 
461-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №1380-па, с изменением от 08.08.2022 г. №. 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па.

3.9 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 18.09.2023 № 
2136-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. № 13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па.



С 3.10 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 08.11.2023№ 
2653-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №1380-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 213 6-па.

3.11 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 20.12.2023 № 
3178-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па.

3.12 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 07.02.2024 № 
507-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па,

3.13 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 14.02.2024 № 
648-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
1.1.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па. ■

3.14 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 28.03.2024 № 
1143-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па.

3.15 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 29.07.2024 № 
2094-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от



21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па.

3.16 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 13.08.2024 № 
2283-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №1380-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па.

3.17 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 29.08.2024 № 
2496-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па.

3.18 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 07.10.2024 № 
2858-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па, от 29.08.2024 № 2496-па.

3.19 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 15.10.2024 № 
2976-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па, от 29.08.2024 № 2496-па. От 
07.10.2024 № 2858-па.
У' 3.20 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 06.11.2024 № 

3201-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых



коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №1380-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па, от 29.08.2024 № 2496-па. От 
07.10.2024 № 2858-па, от 15.10.2024 г. № 2976-па.

3.21 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 20.11.2024 № 
3347-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па, от 29.08.2024 № 2496-па. От 
07.10.2024 № 2858-па, от 15.10.2024 г. № 2976-па, от 06.11.2024 г. № 3201-па.
•д 3.22 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 25.11.2024 № 
3391-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №1380-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 46Ппа„ от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №П43-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па, от 29.08.2024 № 2496-па. От 
07.10.2024 № 2858-па, от 15.10.2024 г. № 2976-па, от 06.11.2024 г. № 3201-па, от 
20.11.2024 г. № 3 3 47. - —

3.23 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 24.12.2024 № 
3760-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па, от 29.08.2024 № 2496-па. От 
07.10.2024 № 2858-па, от 15.10.2024 г. № 2976-па, от 06.11.2024 г. №-3201-па, от 
20.11.2024 г. № 3347, от 02.11.2024г. № 3391-па.

3.24 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 27.12.2024 № 
3845-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город. Усолье-



Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па, от 29.08.2024 № 2496-па. От 
07.10.2024 № 2858-па, от 15.10.2024 г. № 2976-па, от 06.11.2024 г. № 3201-па, от 
20.11.2024 г. № 3347, от 02.11.2024г. № 3391-па, от 25.11.2024 г. № 3760-па.

3.25 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 20.02.2025 № 
288-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па, от 29.08.2024 № 2496-па. От 
07.10.2024 № 2858-па, от 15.10.2024 г. № 2976-па, от 06.11.2024 г. № 3201-па, от 
20.11.2024 г. № 3347, от 02.11.2024г. № 3391-па, от 25.11.2024 г. № 3760-па, от 
27.12.2024 г. № 3 845-па.

3.26 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 13.03.2025№ 
407-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сйбирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па, от 29.08.2024 № 2496-па. От 
07.10.2024 № 2858-па, от 15.10.2024 г. № 2976-па, от 06.11.2024 г. № 3201-па, от 
20.11.2024 г. № 3347, от 02.11.2024г. № 3391-па, от 25.11.2024 г. № 3760-па, от 
27.12.2024 г. № 3 845-па, от 20.02.2025 г. № 288-па.

. '. 3.27 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 10.04.2025№ 
631-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па, от 29.08.2024 № 2496-па. От 
07.10.2024 № 2858-па, от 15.10.2024 г. № 2976-па, от 06.11.2024 г. № 3201-па, от



20.11.2024 г. № 3347, от 02.11.2024г. № 3391-па, от 25.11.2024 г. № 3760-па, от 
27.12.2024 г. № 3845-па, от 20.02.2025 г. № 288-па, от 13.03.2025 г. № 407-па.

3.28 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 14.05.2025 № 
817-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №13 80-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па, от 29.08.2024 № 2496-па. От 
07.10.2024 № 2858-па, от 15.10.2024 г. № 2976-па, от 06.11.2024 г. № 3201-па:, от 
20.11.2024 г. № 3347, от 02.11.2024г. № 3391-па, от 25.11.2024 г. № 3760-па, от 
27.12.2024 г. № 3845-па, от 20.02.2025 г. № 288-па, от 13.03.2025 г. № 407-па, от 
10.04.2025 г. № 631-па.

3.29 Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 27.06.2025 № 
1134-па «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накоплений твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
сибирское от 07.07.2022 г. №1380-па, с изменением от 08.08.2022 г. № 1647-па, от 
21.09.2022 г. № 2021-па, от 31.10.2022г. № 2454-па, от 25.11.2022 г. № 2754-па, от 
11.01.2023г. № 32-па, от 18.01.2023 г. № 90-па, от 06.03.2023 г. № 461-па, от 
18.09.2023 г. № 2136-па, от 08.11.2023 г. № 2653-па. От 20.12.2023 г. №3178-па, от 
07.02.2024 г. № 507-па, от 14.02.2024 г. № 648-па, от 28.03.2024 г. №1143-па, от 
29.07.2024 г. № 2094-па. От 13.08.2024 № 2283-па, от 29.08.2024 № 2496-па. От 
07.10.2024 № 2858-па, от 15.10.2024 г. № 2976-па, от 06.11.2024 г. № 3201-па, от 
20.11.2024 г. № 3347, от 02.11.2024г. № 3391-па, от 25.11.2024 г. № 3760-па, от 
27.12.2024 г. № 3845-па, от 20.02.2025 г. № 288-па, от 13.03.2025 г. № 407-па, от 
10.04.2025 г. № 631-па, от 14.05.2025 г. № 817-па.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и 
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города - председателя комитета по городскому хозяйству 
администрации города Усолье-Сибирское Ю.А.Тимофееву.



Приложение №1 к постановление, 
от & 6^025 г. № 7

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ 
ТВЕРДЫХ коммунальных ОТХОДОВ

№
Место нахождение мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых

Собственники мест 
(площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Источник образования твердых 
коммунальных отходов

Управляющие компании, 
обслуживающие МКД

Площадь мест 
(площадок) 
накопления 

твердых 
коммунальных 

отходов

Покрытие мест 
(площадок) 
накопления 

твердых 
коммунальных 

отходов

Количество 
размещенных 

контейнеров, бункеров 
накопления ТКО, 

объемом 0,75, 1,1 и 8 
куб.м.и

Количество 
планируемых 

контейнеров, бункеров 
накопления 

ТКО, объемом 
0,75 и 8 куб.м

Координаты мест 
расположения 
площадок ТКО

МВД

ул.Богдана Хмельницкого, во 
дворе жилых домов № 2,4,6

12 м2 бетонное 
покрытие

4 контейнера под 
РСО

52.762675,
103.633929

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Коростова,! 1
ул.Коростова, 13

ООО УК "Мастер"

ул.Богдана Хмельницкого,4 ООО "УК "ТВК"

ул.Богдана Хмелышцкого,2
ООО "РоботСтрой"

ул.Богдана Хмельницкого,! ООО УК "Мастер"

ул.Боглана Хмельницкого, 3 
ул.Богдана Хмелытицкрго.б

ул.Богдана Хмельницкого, 10 
ул.Богдана Хмельницкого,  12

ООО УК "Мастер"

2 ул. Богдана Хмельницкого, 19 16 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

52.762498,
103.636670

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Шевченко, 18
ул. Шевченко, 20

ул.Богдана Хмельницкого, 27/1
ул.Богдана Хмельницкого, 27/2

ООО УК "Мастер"

3 ул. Восточная, 33 30 м2 бетонное
покрытое

6 контейнеров 1
бункер

52.738772,
103.628071

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Восточная, 29а
ул.Восточная. 296
ул.Восточная, 29в 
ул.Восточная,29г 
ул.Восточная, 33

УК «Усолье Жилсервис"

ул.Восточная, 35 ООО "РоботСтрой"
4 ул. Декабристов, 13 16 м2 бетонное 

покрытое
6 контейнеров под 

РСО
52.744321,
103.662444

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Декабристов, 11
ул. Декабристов, 13

ул.Машиностронгелей,12

УК «Усолье Жилсервис"

ул.Машиностроителей, 3
ул.Машиностроителей, 5
ул. Машиностроителей, 7
ул.Машиностроителей, 9

ООО "УК "ТВК" .

ул.Розы Люксембург,44
5 . ул. Дзержинского, 1 15 м2 бетонное 

покрытое
6 контейнеров под 

РСО
52.737150,
103.665201

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Дзержинского,!
ул.Дзержинского, 2
ул.Дзержинского, 3
ул.Дзержинского, 9

ООО “РоботСтрой"

ул.Дзержинского, 20 15 м2 земельное 
покрытие

2 контейнера 52.738289,
103.671126

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Дзержинского, 21
ул.Дзержинского, 20

ООО "РоботСтрой"

7 ул. Интернациональная, 4 16 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров
1 бункер

52.7563685,
103.6501074

Муниципальное 
образование «тород 
Усолье-Сибирское»

ул.Интернациональная, 4
ул-Иигернационалытая, 8 УК «Усолы; Жилсервис»

8 ул.Интернациональная, 10 26 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров 52.754788,
103.651929

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Интернационалы тая, 10 
ул. Ит ггернационалы тая, 12 
ул.Интернациональная, 14 
ул.Интернационалышя, 16 
ул.Интернационалытая, 20 

ул. Интернационалы тая, 20а

УК «Усолы: Жилсервис»

9 УЛ.И1 nupi татшотшлышя, 30 16 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров 52.752414,
103.655349

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Ингериационалытая, 20а 
ул.Интернациональная, 22 УК «Усолье Жилсервис»

ул.Интернационалытая, 26
ул.Интернационалытая, 28
ул.Интернациональная, 30
ул.Интернациональная, 34

ООО ‘Вет а’

10 ул. Интернациональная, 40 140 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров 1
бункер

52.751504,
103.657996

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Интернациональная, 36
ул.Интернациональная, 40

УК «Усолы: Жилсервис»

ул.Интернациональная, 38
ул.Интернационалытая, 46
ул.Интернациональная, 48

ООО "Вега"

ул. Интернациональная, 52 38 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

52.749401,
103.663862

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Итпсриационалытая, 50 
ул.Интернациональная, 52 
ул.Интернациональная, 54 
ул.Иттгернационалытая, 56 

ул.Энгельса, 1 
ул.Энгельса, 3 
ул.Энгельса, 5 
ул.Энгельса, 7

УК «Усолье Жилсервис»

12 ул. Интернациональная, 89 22 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

52.757571,
103.631404

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Интернациональная, 83
ул.Иигерпационалытая, 85
ул.Интернационалышя, 87 ООО "УК "ТВК"

ул.Интернациональная, 89 ТСЖ "Луч-3"
13 пр. Комсомольский, 5 20 м2 бетонное

покрытие
5 контейнеров под 

РСО
1 бункер

52.761449,
103.633932

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Комсомольский.З
пр.Комсомольский,1,
пр. Комсомольский, 7

ул.Богдана Хмельницкого, 10 
ул.Боглана Хмельницкого, 14

ООО УК "Матер"

ул.Богдана Хмельницкого, 16 ООО "УК Усолыжая"

пр. Комсомольский, 5
пр.Комсомольский, 9
пр.Комсомольский, 11
пр.Комсомольский. 13

ул.Коростова, 17

ООО “УК "ТВК"

14 пр. Комсомольский, 12 27 м2 бетонное 
покрытие

5 контейнеров под 
РСО

52.759549,
103.631652

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Комсомольский, 2 
пр.Комсомольский, 4 
пр.Комсомольский, 6 
пр. Комсомольский, 10 
пр.Комсомольский, 12

ул.Коростова, 19

ООО "УК ТВК"

пр.Комсомольский, 8 ООО "УК Усольская"



15 пр. Комсомольский, 21 14 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

52.7597236, 
103,6360943

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Богдана Хмельницкого, 20
ул.Богдана Хмельницкого, 24
ул.Богдана Хмельницкого, 26
ул.Богдана Хмельницкого, 28

пр.Комсомольский, 15

ООО "УК “TDK"

ул.Богдана Хмельницкого, 22 ООО "УК "ТВК"

ул.Б. Хмельницкого, 18 ООО "УК Усольская"

пр.Комсомольский, 19 нежилой
пр.Комсомольский, 21

ООО "РоботСтрой"

16 пр. Комсомольский, 24 24 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

1 бункер

52.758156,
103.633201

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Комсомольский, 28 
ул.Ватутина, 16 
ул.Ватутина, 18

ООО "УК Усольская"

пр.Комсомольский, 24 
пр.Комсомольский, 26 ул.Ватутина, 

14

ООО "УК "ТВК"

17 пр.Комсомольский, 38 30 м2 бетонное 
покрытие

5 контейнеров ГСО
1 бункер

52.754386,
103.639757

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр. Комсомольский, 32 ООО «УК Первенец»

пр. Комсомольский, 36
ООО «Управляющая 
компания Усольская»

пр. Комсомольский, 38 ООО "МЦУ"

пр. Комсомольский, 44 УК «Усолье Жилсервис»

ул. Ленина, 87 УК «Усолье Жилсервис»

ул. Ленина, 89 ООО "УК Первенец"

пр. Серегина, 15 ООО "УК "ТВК"

пр. Серегина, 19 ООО "Робот строй"
18 пр.Комсомольский, 50 20 м2 бетонное 

покрытие
5 контейнеров 

под РСО
1 бункер

52.7526446,
103.6427075

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Комсомольский, 50 ООО “УК Первенец"

пр.Комсомольский, 52 ООО "УК Усольская"

ул. Куйбышева, 12 ООО "УК Усольская"

19 пр.Комсомольский, 60/6 28 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров по 
РСО

52.750751,
103.644502

Муз пи шпальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Комсомольский, 60 ООО УК "Мастер"

пр.Комсомольский, 60/1 ООО УК "Мастер"

пр.Комсомольский, 60/2 ООО УК "Мастер"

пр.Комсомольский, 60/3 ООО УК "Мастер”

пр.Комсомольский, 60/4 ООО УК "Мастер"

пр.Комсомольский, 60/5 ООО УК "Мастер"

пр.Комсомольский, 60/6 ООО УК "Мастер"

пр.Комсомольский, 60/7 ООО УК "Мастер"

20 пр.Комсомольский, 62а/2 30 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

52.749216, 
103.647493

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Комсомольский, 62а/1 ООО "МЦУ"

пр.Комсомольский, 62а/2 ООО "МЦУ"

пр.Комсомольский, 62а/3 ООО "МЦУ"

пр.Комсомольский, 62а/4 ООО "МЦУ"
21

пр. Комсомольский, 96 25 м2 земельное 
покрытие 2 контейнера 52.74409, 103.65339

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Комсомольский, 96 ООО "МЦУ"

22 пр.Комсомольский, 99 24 м2 бетонное 
покрытие

5 контейнеров под 
ГСО

1 бункер

52.7433363,
103.658857

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Машиностроителей, 11 
ул.Машиностроигслей, 15 
ул.Машиностроителей, 17

пр.Комсомольский, 91 
пр.Комсомольский, 93 
пр.Комсомольский, 95 
пр.Комсомольский, 97 
пр.Комсомольский, 99

ООО "УК " ТВК"

23 ул. Коростова, 27 15 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров под 
ГСО

52.760003,
103.629347

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Коростова, 29 ООО "УК Усольская

ул.Коростова, 25 ООО "Роботстрой"
ул.Коростова, 21
ул.Коростова, 27

ООО "УК "ТВК"

24 ул.Коростова, 33 18 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров 52.758833,
103.627846

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Серспша, 2 
пр.Серегина, 4 
пр.Серегина, 6 
пр.Серегина, 8

ул.Коростова, 31
ул.Коростова, 33

ООО "УК "ТВК"

25 пр. Космонавтов, 3 19 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

1 бункер

52.726420,
103.664649

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Космонавтов, 5
пр.Космонавтов, 9

ООО "УК "ТВК"

пр.Космонавтов, 3 пр.Космонавтов, 
13

ООО "Роботстрой

пр.Космонавтов, 7 ООО "Сантехник"

26 пр. Космонавтов, 19 25 м2 бетонное 
покрытие

4 контейнера под 
ГСО

52.730236,
103.662285

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Космонавтов, 19 ООО УК "Усолье
Жилсервис*

пр.Космонавтов, 15 ООО "Сантехник"

пр.Космонавтов, 17 блок 1 Товарищество
Домовладельцев ТСЖ-11

пр.Космонавтов, 17 блок 2 ТСЖ "Жилец 11’

пр.Космонавтов, 17 блок 3 ТСЖ "ЖСК-11"

27 ул. Космонавтов, 26 24 м2 бетошюе 
покрытие

6 контейнеров ГСО 52.726368,
103.660948

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Космонавтов, 14 
пр.Космонавтов, 16 
пр. Kocmoi швтов,20 
пр.Космонавтов,22 
пр.Космонавтов, 26 
пр.Космонавтов, 28

ООО "УК "ТВК"

пр.Космонавтов, 42 ТСЖ "Космонавтов, 42"

пр.Космонавтов, 30 пр.Космонавтов, 
32 пр.Космонавтов,34

ООО УК "Усолы: 
Жилсервис"



28 ул. Космонавтов, 56 35 м2 бетонное 
покрытое

6 контейнеров под 
РСО 1

бункер

52.722999,
103.661221

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Химиков, 35
пр.Химикоп, 39

ООО УК "Усолье
Жил сервис"

пр.Химиков, 43/1 ТСЖ “Химиков №43"

пр.Химиков, 43 ТДВ "ЖСК-8" БЛОК 2

пр.Космонавтов, 56 ТСЖ "ТСЖ-3"

нр.Космонавтов, 46 ТСЖ "Коммуна"

29 ул. Космонавтов, 62 30 м2 бетонное
покрытие

7 контейнеров под 
РСО

52.723799,
103.665521

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Космонавтов, 54 ТСЖ "ЖСК-1"

пр.Химиков, 53 OCX) "Сантехник"

пр.Космонавтов,50 
пр.Космонавтов,52 пр.Космонавтов, 

62 пр.Космонавтов, 64 
пр.Химиков,55

ООО УК "Усолье
Жилсервис*

30 пр. Красных Партизан, 3 24,5 м2 бетонное 
покрытое

6 контейнеров под 
РСО

52.728568,
103.663557

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирскос»

нр. Красных Партизан, 3
пр. Красных Партизан, 5

ООО УК "Усолье
Жилсервис"

пр.Космонавтов, 136 ООО "УК "ТВК

пр.Космонавтов, 1

31 пр.Красных Партизан, 10 25 м2 бетонное
покрытое

6 контейнеров РСО 52.735494,
103.658287

Муниципальное 
образование «город 
Усольс-Сибирское»

пр. Красных Партизан, 6
пр.Красных Партизан, 8 ООО "УК "ТВК"

пр. Красных Партизан, .10 ООО "Сшгтехннк"

ул. Луначарского, 19а УК «Усолье Жилсервис»

32 пр. Красных Партизан, 22 31 м2 бетонное 
покрытое

6 контейнеров под 
РСО

52.733990,
103.656047

Муниципальное 
образоваште «город 
Усолье-С ибирское»

пр. Красных Партизан, 14
пр. Красных Партизан, 16
пр. Красных Партизан, 18
пр. Красных Партизан, 20
нр. Красных Партизан, 22
пр. Красных Партизан, 24

ООО "Сантехник"

пр. Красных Партизан, 26 ООО "УК "ТВК"

пр. Красных Партизан, 32А УК «Усолье Жилсервис»

33 нр.Красных Партизан, 30 16 м2 земельное 
покрытое

6 контейнеров
1 бункер

52.733186,
103.655182

Муниципальное 
образование «город 
Усольс-Сибирское»

пр.Красных Партизан, 30
пр.Красных Партизан, 32

ООО "УК "ТВК"

пр.Красных Партизан, 34 УК «Усолье Жилсервис»

34 пр. Красных Партизан, 31 51 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 бункер

52.731805,
103.661567

Муниципальное 
образоваште «город 
Усолье-Сибирское»

нр. Красных Партизан, 31
пр. Красных Партизан, 33
пр. Красных Партизан, 41

ООО "Сантехштк"

35 нр.Красных Партизан, 40 16 м2 бетонное 
покрытое

6 контейнеров под 
РСО

1 бункер

52.730442,
103.651108

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр. Красных Партизан, 38
пр. Красных Партизан, 36 

пр. Красных Партизан, 36А 
пр. Красных Партизан, 40 
пр. Красных Партизан, 42 
пр. Красных Партизан, 44

пр.Красных Партизан, 48

УК «Усолье Жилсервис»

36 пр. Красных Партизан, 41а 72 м2 бетонное
покрытие

7 контейнеров бункер 52.731302,
103.659148

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Космонавтов, 21 ООО "УК "ТВК"

пр. Красных Партизан, 35 
пр.Космонавтов, 18 УК «Усолье Жилсервис»

пр. Красных Партизан, 37 пр.
Красных Партизан, 39 пр.

Красных Партизан, 43
ООО "УК "ТВК"

37 ул. Крупской, 16 15 м2 бетонное
покрытое

4 контейнера под 
РСО

52.768907,
103.666823

Муниципальное 
образоваште «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Крупской, 16
(XX) УК "Мастер"

ул.Крупской, 24 ООО УК "Мастер"

38 ул.Крупской, 30 15 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров 
под РСО
1 бункер

52.7705709,
103.6669994

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Крупской 28
ООО УК "Мастер"

ул.Крупской 30
ООО УК "Мастер"

39 ул.Крупской, 33 15 м2 бетонное
покрытое

5 контейнеров под 
РСО

52.770639,
103.665516

Муниципальное 
образоваште «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Чернышевского
ул.Крупской, 33 ООО УК "Мастер"

ул.Крупской, 31 ООО УК "Мастер"

ул.Круттской, 35 ООО УК "Мастер"
40 ул.Крупской, 41 15 м2 бетонное 

покрытое
6 контейнеров по 

РСО
52.772103,
103.665460

Муниципальное 
образоваште «город 
Усольс-Сибирское»

ул.Крупской,39 
ул.Крупской, 41 
ул.Крупской, 43

ООО УК "Мастер"

41 ул.Крупской, 45 15 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров 52.7748106,
103.6660818

Муниципальное 
образоваште «город 
Усольс-Сибирское»

ул.Крупской, 45
ООО УК "Мастер"

42 ул.Крупской, 46 15 м2 бетонное 
покрытое

5 контейнеров по 
РСО + 2 простых

52.772899,
103.667254

Муниципальное 
образоваште «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Крупской, 44
ул.Крупской, 46 ООО УК "Мастер"

43 ул. Куйбышева, 11 47 м2 бетонное 
покрытое

6 контейнеров 
под РСО 
1 бункер

52.747395,
103.636574

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Куйбышева, 11 ул.Куйбышева, 9 
ул. Куйбышева, 7

ООО "Вега"

44 ул. Куйбышева, 18 21м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

52.747482,
103.635162

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Куйбышева, 18
ул.Куйбышева, 20 УК «Усолье Жилсервис»

ул. Стопани, 67 ООО "Вега"

45 ул. Лешша, 69 25 м2
бетонное 
покрытое

6 кон тейнеров
1 бункер

52.757177,
103.647144

Муниципальное 
образоваште «город 
Усольс-Сибирское»

ул.Лешша, 69
ул.Интернациональная, 2 УК «Усолье Жилсервис"

46

ул. Лешша, 105 26 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров ГСО
1 бункер

52.752158,
103.630468

Муниципальное 
образование «город 
Усол ьс-Сибирское»

ул.Лешша, 103
ул.Ленина, 105
ул.Лсшаш, 107
ул.Лешша, 109

ООО "Вега"

ул.Стопани, 41 ООО "РоботСтрой"

ул.Лешша, 99 ул.Лешша
97

УК «Усолье Жилсервис»



47 ир. Ленинский, 2 25 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

52.730161,
103.665825

Муниципальное 
образование «город 
Усольс-Сибирское»

пр. Ленинский,! 
пр.Лешшский, 2 
пр. Ленинский, 4 
пр.Лешшский, 6 
пр. Ленинский, 8 
пр. Ленинский, 10 
пр.Лешшский, 20

УК «Усолье Жнлсервис"

пр.Лешшский, 60 ООО "Сантехник"

пр.Лешшский, 58 ТСЖ "Ленинский,58"

48 пр. Ленинский, 9 25 м2 бетонное
покрытие

5 контейнера по РСО
1 бункер

52.7348229,
103.6666602

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Дзержинского, 7 
ул .Дзержинского, 6 

ул Дзержинского, 10 
ул. Дзержинского, 11

ООО "РоботСтрой"

пр.Лешшский, 9 ООО "Сантехник"

49

пр. Ленинский, 22 22 м2
бетонное 
покрытие

6 контейнеров под 
ГСО

1 бункер

52.727552,
103.665757

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Лешшский, 16
пр.Лешшский, 18
пр.Лешшский, 22

. УК «Усолье Жнлсервис"

50

пр. Ленинский, 26 25 м2
бетонное 
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

52.727070,
103.667302

Муниципальное 
образование «город 
Усольс-Сибирское»

пр.Лешшский, 24
пр.Лешшский, 26
пр.Лешшский, 28

ТСЖ "Энергетик"

51 ул.Луначарского, 7 18 м2 бетонное
покрытие

7 контейнеров ГСО 52.737012,
103.657141

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Луначарского, 1
ул.Луначарского, 3 
ул. Луначарского,5 
ул.Луначарского, 7 

пр. Комсомольский, 124 
пр. Комсомольский, 126

ул.Луначарского, 11

ООО "УК "ТВК"

52 ул. Луначарского, 16 16 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров РСО 52.736492,
103.650345

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Луначарского, 16 ООО "УК "ТВК"

53 ул. Луначарского, 17 20 м2 бетонное
покрытие

5 контейнеров
1 бункер

52.736357,
103.655057

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Луначарского, 21
ул.Луначарского, 23
ул.Луначарского, 27

УК «Усолье Жнлсервис"

ул.Луначарского, 17 ООО "УК "ТВК"

54 ул.Луначарского, 29 25 м2 бетонное 
покрытие

5 контейнеров
1 бункер

52.735757,
103.652908

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Луначарского, 29
ул.Луначарского, 33

ООО "УК "ТВК"

55 ул. Луначарского, 35 15 м2 бетонное
покрытие

5 контейнеров 
под РСО 
1 бункер

52.734596,
103.651058

Муниципальное 
образование «город 
Усолыг-Сибирское»

пр. Красных Партизан, 38А ООО "Сантехник"

ул.Луначарского, 37
ул.Луначарского, 39

ООО "УК " ТВК"

ул.Луначарского, 35 УК «Усолье Жнлсервис»

56 ул.Луначарского, 39Л 72 м2 бетонное
покрытие

5 контейнеров под 
ГСО

52.734257,
103.652874

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Луначарского, 19Б
ул.Луначарского, 39Б

УК «Усолье Жнлсервис»

ул.Луначарского,39Л ООО "УК "ТВК"

57 ул.Луначарского, 45 43 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров
1 бункер

52.733243,
103.648285

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-С ибирское»

ул. Луначарского,41
ул.Луначарского,43

ООО "УК "ТВК"

ул. Л уз тчарского,4 5 УК «Усолье Жнлсервис»

58 ул.Матросова, 13 55м2 бетонное 
покрытие

6 кошейнсров
1 бункер

52.747563,
103.661795

Муниципальное 
образовать «город 
Усольс-Сибирское»

ул. Декабристов, 1
ул. Декабристов, 3
ул. Декабристов, 5 
ул.Матросова, 13

УК «Усолье Жнлсервис»

59 ул. Машиностроителей, 4а 16 м2 бетонное
покрытие

4 контейнера по ГСО
1 бункер

52.746794,
103.665544

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Машиностроителей, 2 
ул.Машиностроигелей,4 
ул.Машиностроителей,6 

ул.Машиностроителей, 4а
ул.Энгельса, 15 
ул. Энгельса; 17 
ул.Энгельса, 19 
ул.Суворова, 8 

ул.Суворова, 10 
ул.Суворова, 12 
ул.Суворова, 16

ул.Суворова, 6

УК «Усолье Жнлсервис»

ул.Суворова,7
ул.Суворова, 9

ООО "УК "ТВК" .

60 ул.Матросова, 5а 20 м2 бетонное
покрытое

5 кошейнсров под 
ГСО

52.7472417,
103.6643888

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Суворова, 2 
ул.Суворова, 4

ул.Матросова, 3 
ул.Матросова, 5 
ул.Матросова, 5а 
ул.Матросова, 7 
ул.Энгельса,! 1 
ул.Энгельса, 13
ул.Энгельса,9

УК «Усолье Жнлсервис»

61 ул. Маши (остро! п елен, 20/3 14 м2 бетонное 
покрытие

6 кошейнсров под 
ГСО

52.744297,
103.657728

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Машиностроителей, 20 
ул.Машиностроителей, 20/1 
ул.Машиностроителсй, 20/2 
ул.Машиностроителей, 20/3 
ул.Машиностроителей, 20/4

ООО УК’Мастер"

62 ул. Менделеева, 4 26 м2 бетонное
покрытие

6 кошейнсров под 
ГСО

52.7648265,
103.6391984

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Менделеева, 2
ул.Менделеева, 6
ул.Менделеева, 8

ул.Коростова, 3 ул.Шевченко,
I ул.Шевченко, 3

ООО "УК Усольская"

ул.Коростова, 1 ООО "Робот Строй"

ул.Коростова, 5 ООО УК "Мастер"

ул.Коростова, 3 ООО "УК Усольская"
ул.Менделеева, 4 ООО "УК "ТВК"

63 ул. Менделеева, 14 18 м2 земельное 
покрытие

6 контейнеров
1 бункер

52.763193,
103.639771

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Менделеева,10 
ул.Менделеева, 12 
ул.Менделеева, 14 

ул.Шевченко, 9

ООО "УК "ТВК"

ул.Шевченко, 11 ООО "УК Усольская

64 ул. Менделеева, 34 30 м2 бетонное
покрытие

5 кошейнсров ГСО 1 
бункер

52.759727,
103.644043

Муниципальное 
образовать «город 
Усольс-Сибирское»

пр.Фестмвальный, 5
ул.Менделеева, 34 ООО "УК "ТВК"

ул.Ватутина, 1 
ул.Менделеева, 22 
ул.Менделеева, 24

ООО "Усольчанка"

ул.Ватутина, 5 ООО "УК Усольская



ул.Ватугииа, 7
ул.Менделеева, 26 ул.Менделеева, 

30 ул.Менделеева, 32 
ул.Менделеева, 34 пр.Фестивальный, 

1 пр.Фестивальный, 7
ООО "УК "ТВК"

65 ул. Менделеева, 36 20 м2 бетонное
покрыто

6 контейнеров
1 бункер

52.758816,
103.645711

Муниципальное 
образование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Ленина, 76
ООО "УК "ТВК"

пр.Фестивальный, 13 ООО "Робот Строй"

ул.Менделеева, 36 ООО "Усольчанка"

ул. Менделеева,40 ООО "Вега"

пр.Фестивальный, 15 ул.Менделеева,
38 ул.Менделеева, 42 ОСЮ "УК "ТВК"

улЛенина, 82 УК «Усолье Жилссрвис»
66 ул. Молотовая, 80Л 16 м2 бетонное

покрытие
5 контейнеров РСО 1 

бункер
52.749518,
103.669893

Муниципальное 
образование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Молотовая, 70а 
ул.Молотовая, 76 
ул.Молотовая, 78 
ул.Молотовая, 80 
ул.Молотовая, 84

ООО "УК "ТВК"

ул.Молотовая, 70 ул.Молотовая, 
74 ул.Молотовая, 80а УК «Усолье Жилссрвис»

67 ул. Молотовая, 66 16 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнер под 
РСО

52.752538,
103.669703

Муниципальное 
обривание «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Молотовая ,30 
ул.Молотовая,32 
ул.Молотовая,34 
ул.Молотовая, 36 
ул.Молотовая, 38

ООО "УК ТВК"

ул.Молотовая, 24 ТСЖ "Жилец"
ул.Молотовая, 28 ТДМ-2

ул.Молотовая, 66 ТСЖ "Лидер"

ул. Молотовая  ,706 ООО "Усольчанка"
68 ул. Молотовая, 88 20 м2 бетонное

покрытие
6 контейнеров по 

РСО
1 бункер

52.7479509,
103.6694113

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Суворва, 1 а
ул.Суворва, 3
ул.Суворва, За
ул.Суворва, 5

ул.Интернациональная, 58
ул.Молотовая,86
ул.Молотовая 88

ООО "УК "ТВК"

69 ул. Молотовая, 92 Б 20,78 м2 бетонное 
покрыто

6 контейнеров 
под РСО

52.745865,
103.668774

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Молотовая, 92Б
ул.Молотовая, 92В ООО УК "Мастер"

70 ул.Орджоникидзе, 7 20 м2 бетонное 
покрыто

5 контейнеров РСО 52.755874,
103.661389

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Орджоникидзе, 3
ул.Орджоникидзе, 5
ул.Орджоникидзс, 7

ООО "Вега"

71 ул.Орджоникидзе, 13 20 м2 бетонное 
покрыто

5 контейнеровв РСО 52.754578,
103.658701

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Орджоникидзс, 11
ул.Орджоникидзс, 13
ул.Орджоникидзс, 15

ООО "Вега"

ул.Республики, 17 ТД ТДМ"
72 ул.Реснублики, 7 20 м2 бетонное

покрыто
5 контейнеров РСО 52.754783,

103.662668
Муниципальное 

образование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул. Республики, 5
ул.Республики, 9

ул.Реснублики, 11
ООО "Вега"

ул.Республики, 7 ЖСК№ 12
73 ул. Розы Люксембург, 2 21 м2 бетонное 

покрытие
5 контейнеров РСО 52.745101,

103.672051
Муниципальное 

обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Суворва, 27в
ул.Суворва, 276

ул.Суворва, 276/1
ООО УК "Мастер"

ул.Молотовая, 100
ул.Молотовая, 104

ул. Розы Люксембург, 2 ООО "УК "ТВК"
74 ул. Розы Люксембург, 3 22 м2 бетонное 

покрыто
6 контейнеров РСО

1 бункер
52.742907,
103.670114

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усольс-Сибиркое»

ул.Розы Люксембург, 9 УК «Усолье Жилссрвис»

ул.Розы Люксембург, 3 ООО "Робот Стрй"
ул.Розы Люксембург, 13 ООО УК "Мастер"

75 пр.Серегина, 9 27 м2 бетонное 
покрыто

6 контейнер 
под РСО 
1 бункер

52.754506,
103.637496

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Ленина, 87 УК «Усолье Жилссрвис»

ул.Леншш, 85 
ул.Ленина, 89 
ул.Ленина, 91 
пр.Ссрпиш, 7

ООО "УК Первенец"

пр.Серспша, 5 
пр.Серегина, 9 пр.Ссргина,

9А
УК «Усолье Жилссрвис»

i

76 пр. Серегина, 16 17 м2 бетонное 
покрыто

6 контейнеров 52.757320,
103.631743

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

пр.Сергина, 3

ООО "УК "ТВК"

пр.Сергина, 12 пр.Сергина,14
пр.Сергина, 16
пр.Сергина, 18
пр.Ватугшш, 20
ул.Ватупаш, 24

ул.Ватутина, 22 
ул.Ватутина,26 УК «Усолье Жилссрвис»

77 пр.Серегина, 21 24 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров 
под РСО
1 бункер

52.753235,
103.638135

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

пр.Сергина, 13 
пр.Сергина, 17 
пр.Серегина, 21 
пр.Ссрпиш, 25

(ХЮ" Первенец"

пр.Ссрпиш, 11

пр.Серпиш,27 УК «Усолье Жилссрвис»
пр.Сергина, 15 ООО "УК "ТВК"

пр.Серегина, 19 ООО "Робот Стрй"
пр.Сергина, 23 ОСЮ "УК "ТВК"

78 пр.Серегина, 24Л, "Удача” 24 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров 
под РСО

1 бункер(ст.)

52.753219,
103.635060

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

пр.Сергина, 20
пр.Серегина, 22 ООО " Первенец"

ул.Ленина, 93 УК «Усолье Жилссрвис»
пр.Ссрпиш, 24а ООО "Робот Стрй"
пр.Сергина, 24 ОСЮ "Вега"
пр.Ссрпиш, 28
пр.Ссрпиш, 30
пр.Серепиш, 32 

пр.Ссрпиш, 32А

ООО УК «Усолье 
Жилссрвис» .



79 пр.Серегшш, 47 22 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров 
под РСО
1 бункер

52.751659,
103.639718

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Ссрепша, 29 
пр.Серсгина.31 
пр.Серспша, 33 
пр.Серегшш, 35

пр.Серегшш, 47 ООО "МЦУ"

пр.Серегшш, 37
пр.Серегшш, 41 ООО "УК Первенец"

пр.Серегшш, 39 ООО “МЦУ"

пр.Ссрепша, 43 ООО "Робот Строй"

пр.Серегшш, 45
пр.Серегшш, 49
пр.Серегшш, 51

ул.Куйбышева, 14

ООО "УК "ТВК"

80 ул. Сеченова, 3 25 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров под
РСО 1

бункер

52.757985,
103.626320

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Сеченова, 1
ул.Сеченова, 3 

ул.Коростова, 37

ООО "УК "ТВК"

81 ул. Сеченова, 7 18 м2 бетонное 
покрытие

5 контейнеров РСО 52.757031,
103.627626

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Сеченова, 7
ул.Сеченова, 9
ул.Сеченова,  11

ООО "УК ТВК"

пр.Серегшш, 12а

82 ул. Сеченова, 17 20 м2 бетонное
покрытие

5 контейнеров
1 бункер

52.756112,
103.628170

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Сеченова, 15
ул.Сеченова, 17
ул.Сеченова, 21 
ул.Ватутина, 34 
ул.Ватупша, 36

ООО "УК "ТВК"

ул.Сеченова, 19 ООО "МЦУ"

ул.Ватупша, 30 ООО "УК Первенец"

ул.Сеченова, 13 ООО УК "Усоли
Жилсервис"

83 ул. Стонани, 5 14 м2 бетонное
покрытие

4 контейнера 52.7569377,
103.6233392

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Коростова, 45
ул.Коростова, 49

ООО УК "Мастер"

ул.Коростова, 41 
ул.Коростова, 47

ул.Стопани, 3 
ул.Стопани, 5 
ул.Стопани, 7 
ул.Сеченова, 2 

ул.Сеченова, 8 ул.Сеченова,
16

ООО "УК Первенец"

ул.Сеченова,  10 ООО "Робот Строй"

ул.Сеченова, 4
ул.Сеченова, 6 ул.Сеченова,

12 ул.Сеченова, 14
ул.Стопани, 9

ул.Стопани, 11 
ул. Стонани, 13 
ул.Стопани, 15
ул.Стопани, 17
ул.Стопани, 21

ООО УК "Мастер"

84 ул. Стонани, 33 15 м2 бетонное 
покрытие

5 контейнеров
1 бункер

52.754652,
103.626663

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Сеченова ,24 ОСЮ УК “Мастер"

ул.Ватутина, 38
ул.Ватупша, 44

ООО'УК Первенец"

ул.Стопани, 33
ул.Стопани, 35

ООО "МЦУ"

ул.Сеченова,26 ООО УК "Мастер"

ул.Сеченова,30 ООО "УК Первенец"

ул.Сеченова,32
ул.Сеченова,34
ул.Сеченова,36

ООО УК "Мастер"

ул.Сеченова,38
ул.Стопани, 23 б
ул.Ватупша,46
ул.Ватупша,4 8

ООО УК "Мастер"

ул.Стопани, 25 ООО "Робот Строй"

ул.Стопани, 27 ООО УК "Мастер"

ул.Ватупиш, 40
ул.Ватутина, 42

ООО "Робот Строй"

ул.Стопани,41 ООО "Робот Строй"

ул.Сеченова, 28 ООО "УК Первенец"

85 ул. Стонани, 53 53 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров 
под РСО 
1 бункер

52.750500,
103.631490

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Стопани, 43 
ул.Стопани, 45 
ул.Стопани,47 
ул.Стопани, 51 
ул.Стопани, 53
ул.Стопани, 55
ул.Стопани, 83

ул.Стопани, 89 ул.Стопани,
85

ООО “Вега"

ул.Стопани, 87 УК «Усолье Жилсервис»

86
ул. Стонани, 61 А 3 подъезда Мусороприемные 

камеры, 3 шт
52.7496911,
103.6355141

собственники Стопани, 61 А ООО "Вега"

87 ул.Стонали, 71 21 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров 
под РСО 
1 бункер

52.748650,
103.634928

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Стопани, 70
ул.Стопани, 69 ООО "Вега"

ул.Стопани, 71
ул.Стопани, 73

УК «Усолье Жилсервис»

88 ул. Стонани, 75 21 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров по
РСО 1 бункер

52.750169.
103.636335

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Стопани, 61
ул.Стопани, 63
ул.Стопани, 75
ул.Стопани, 77
ул.Стопани, 79
ул.Стопани, 81

ООО "Вега"

1

89 ул.Суворова, 7 20 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров РСО 52.746988
103.667789

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Суворова, 1а 
ул.Суворова, 3 
ул.Суворова, 5 
ул.Суворова, 7 
ул.Суворова, 9

ООО “УК ТВК"

90 ул. Суворова, 27в 20 м2 бетонное 
покрытие

5 контейнеров под 
РСО 1 бункер

52.745121,
103.669751

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Суворова 27 б ООО УК "Мастер"

ул. Суворова 17 ООО "УК ТВК"

ул. Суворова, 23
УК «Усолье Жилсервис»



91 ул.Толбухина, 1 а 25 м2 бетонное 
покрытие

5 контёйн^юв по 
ГСО

52.7531245, 
103.6473976

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Толбухина, 1 а 
ул.Толбухина, 1 УК «Усолье Жилсервис»

ул.Толбухина, 44а
ул.Толбухина, 46а ООО "УК "ТОК"

92 ул. Толбухина, 4 13 м2 бетонное 
покрытие

5 контейнеров по 
ГСО

52.756597, 
103.640822

Мушщипалыюе 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр. Комсомольский, 41 
пр.Комсомольский, 39 

ул.Толбухина,4

УК «Усилье Жилсервис»

ул. Ленина, 81 ООО "Робот Срой"
93 ул.Толбухина, 5 25 м2 бетонное 

покрытие
6 контейнеров по 

РСО
1 бункер

52.753405,
103.651604

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

J4. lUJlUy.VUiU, J
ул.Толбухина, 5
ул.Толбухина, 7
ул.Толбухина, 9

УК «Усолье Жилсервис»

ул.Толбухина, 11
ул.Толбухина, 13а УК «Усолье Жилсервис»

ул.Куйбышева, 1 ООО "Робот Срой"

Куйбышева, 1а ООО "Вега"
94 ул. Толбухина, 16 20 м2 бетошюе 

покрытие
4 контейнера под 

ГСО
52.755663,
103.643161

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Толбухина, 6 
ул.Толбухина, 10 
ул.Толбухина, 12 
ул.Толбухина, 14
ул.Толбухина, 16

пр.Комсомольский, 45
пр.Комсомольский, 47 

пр.Комсомольский, 49 ул.Толбухина, 
8

УК «Усолье Жилсервис»

95 ул.Толбухина, 19 35 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров по 
ГСО

52.751215,
103.655108

Муниципальное 
образовш ше «город 
Усол ье-С ибирское»

ул .Толбухина, 15
ул.Толбухина, 19
ул.Толбухина,23
ул.Толбухина,25

ул. Интернационалышя, 32а

ООО "Вега"

96 ул. Толбухина, 22 45 м2 бетошюе 
покрытие

6 контейнеров под 
ГСО

52.754829,
103.644400

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Толбухина, 20
ул.Толбухшш, 22
ул.Толбухина, 24
ул.Тилбухшш,26
ул.Толбухшш, 28

пр.Комсомольский, 53
пр.Комсомольский, 57
пр.Комсомольский, 55
пр.Комсомольский, 59

УК «Усилье Жилсервис»

97 ул. Толбухина, 27 16 м2 бетошюе 
покрытие

5 контейнеров по 
ГСО

52.748881,
103.657078

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Толбухшш, 66 ООО "УК "ТВК"

ул.Толбухшш, 27
ул. Карла Либкнехта, 56

ООО"Робо|Слрон"

98 ул.Толбухина, 29 15 м2 асфальтовое 
покрытие

3 контейнера 52.750308,
103.657061

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Толбухшш, 29 ООО "РоболСтрой"

ул.Интернациональная, 38 
ул.Игггернацишшлышя, 42 ООО "Вега"

99 ул. Толбухина, 42 17 м2 бетошюе 
покрытие

6 кштгейнеров 1
бункер

52.753191,
103.645478

Муниципальное 
образование «город 
У солье-Сибирскос»

ул.Куйбышева, 6 
ул.Куйбышева, 8 

ул.Куйбышева, 10
УК «Усолье Жилсервис»

ул.Толбухшш, 30
ул.Толбухшш, 32
ул.Толбухина, 38
ул.Толбухшш, 40
ул.Толбухшш, 42

пр.Комсомольский, 61
пр.Комсомольский, 63

УК «Усолье Жилсервис»

100 ул.Толбухина, 46 22 м2 бетошюе 
покрытие

6 контейнеров
1 бункер

52.750944,
103.648914

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Комсомольский, 71
пр.Комсомольский, 73

ООО "УК "ТВК"

пр.Комсомольский, 75 ООО "УК Усольская"

ул. Толбухшш,46 ул.
Толбухшш, 44 ООО "УК "ТВК"

101 ул.Толбухина, 54 23 м2 бетошюе 
покрытие

6 кштгейнеров под 
ГСО

52.748977, 
103.651858

Мушщипалыюе 
образование «город 
Усолье-С ибирское»

пр.Комсомольский,81 
пр.Комсомольский, 79 
пр.Комсомольский,79а 
пр.Комсомольский, 796 
пр.Комсомольский, 816

ООО "Вега"

ул.Толбухшш, 54 ООО "УК "ТВК"
102 ул.Толбухина, 58 23 м2 бетошюе 

покрытие
6 контейнеров 1

бункер
52.7488634,
103.6543918

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Толбухшш, 56
ул.Толбухина, 58 ООО "УК "ТВК"

ул.Толбухшш, 64 ООО "Сантехник"

103 ул.Толбухина, 62 23 м2 бетошюе 
покрытие

6 контейнеров ГСО
1 бункер

52.747070,
103.655369

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Толбухшш, 62 ул.Карла
Либкнехта, 64 

ул.Карла Либкнехта, 62 
пр.Комсомольский,83 

пр.Комсомольский, 85а 
пр.Комсомольский, 85

ООО "УК "ТВК"

ул.Карла Либкнехта, 60 ТСЖ "ДОМ № 99"
104 пр. Химиков, 3 25 м2 бетонное 

покрытие
5 контейнеров ГСО

1 бункер
52.728078,
103.656188

Мушщипалыюе 
образование «п ород 
Усолье-Сибирское»

пр.Химиков, 1
пр.Хнмиков, 3
пр.Химиков, 5
пр.Химиков,7

пр.Химиков, 11
пр. Космонавтов, 2 пр.Космонавтов,

14 пр. Красных
партизан, 69 пр. Красных
партизан, 71 пр. Красных

партизан, 73

ООО "УК "ТОК"

пр.Космонавтов, 2а ТСЖ "Восход"

пр.Космонавтов, 8 пр.Космонавтов, 
10

УК «Усолье Жилсервис»

105 пр. Химиков, 4 25 м2 бетошюе 
покрытие

5 кштгейнеров ГСО 52.7272437,
103.6542002

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Космонавтов, 12 ООО "УК "ТВК"

пр.Химиков, 2 
пр.Химиков, 4 
пр.Химиков, 6 
пр.Химиков, 8

ООО "Сантехник"

106 пр. Химиков, 15 25 м2 бетошюе 
покрытие

. 5 кштгейнеров РСО 52.725302,
103.656226

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Химиков, 15 
пр.Химиков, 9 
пр.Химиков, 13

ООО "УК "ТВК"



107 пр. Химиков, 31 25 м2 бетонное 
покрытие

5 контейнеров РСО 52.723972,
103.657907

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Химиков, 27
пр.Космонавтов, 40
пр.Космонавтов, 44
пр.Космонавтов, 48

УК «Усолье Жилсервис»

пр.Космонавтов, 38 ТСЖ "Космонавтов, 38"
108 пр. Химиков, 32 24 м2 бетонное 

покрытие
5 контейнеров 52.722957,

103.658868
Муниципальное 

образование «город 
Усолье-Сибирское»

пр.Химиков, 29
пр.Химиков, 31
пр.Химиков, 32
пр.Химиков, 34

УК «Усолье Жилсервис»

109 ул. Шевченко, 6 16 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

52.7635707,
103.6373631

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Коростова, 7
ул.Шевченко, 4
ул.Шевченко, 6

ООО УК "Мастер"

ул.Шевченко, 8 ООО "МЦУ"

ул. Шевченко, 2 ООО "УК Усольская"
ПО ул. Шевченко, 136 24 м2 бетонное 

покрытие
6 контейнеров

1 бункер
52.762270, 
103.641450

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-С ибирское»

ул.Ватутина, 2 
ул.Ватутина,4

ООО "УК "ТВК"

ул.Менделеева, 18 ООО "МЦУ"
ул.Шевченко, 13Б 

ул.Шевченко, 13Б/2
ООО "УК Усольская"

ул.Шсвченко, 13Б/1 ул.Менделеева, 
16

ООО УК "Мастер"

ул.Энгельса, 8 23 м2 бегонпое 
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

1 бункер

52.748566,
103.661395

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Энгельса, 2
ул.Энгельса, 4
ул.Энгельса, 8 

ул. Матросова, 4
ул. Матросова, 11
ул. Матросова, 13

ул. Карла Либкнехта, 57 
ул.Карла Либкнехта, 59 
ул.Карла Либкнехта, 61

УК «Усолье Жилсервис»

ул.Энгельса, 6 ТСЖ "Горняк"
112 ул.Энгельса, 14 16 м2 бетонное

покрытие
3 контейнера 52.7466823,

103.6633111
Муниципальное 

образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Энгельса, 15
ул.Энгельса, 17
ул.Энгельса, 19

ул.Декабристов,3
ул.Декабристов, 5
ул.Декабристов, 7

ул. Машиностроителей,  8а
ул. Машиностроителей, 86

ул. Декабристов, 5а

УК «Усолье Жилсервис»

ул.Энгельса, 12 
ул.Энгельса, 14 ул.Энгельса,

16 ул.Энгельса, 18
ул.Энгельса, 20

УК «Усолье Жилсервис»

113 ул.Энгельса, 24 16 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

52.744953,
103.665089

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Энгельса, 22
ул.Энгельса, 24 УК «Усолье Жилсервис

ул.Матшоюстроигелей, 3 ОО "УК "ТВК"
ул.Энгельса, 21
ул.Энгельса, 25

ООО "УК "ТВК"

114 ул. Энгельса, 35 25 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

1 бункер

52.742746,
103.666402

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Суворова, 30
ул.Суворова, 22 

ул.Розы Люксембург, 6
ООО "УК "ТВК"

ул.Энгельса, 35 УК «Усолю Жилсервис
115 ул. Энергетиков, 31 30 м2 бетонное

покрытие
5 контейнеров

1 бункер
52.753038, 

103.6176613
Муниципальное 

образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Энергетиков,За 
ул.Энергетиков, За/1 
ул.Энергетиков,За/2 
ул.Энергетиков, 37 
ул.Энергетиков,39а

ООО "МЦУ"

ул.Энергетиков,31 ул.Московская,
2а

ул.Московская, 18а
ул.Московская, 20

ООО "МЦУ"

116 пр. Комсомольский, 134 3 подъезда Мусороприемные 
камеры, 3 шт

52.7351851,
103.6607253

собственники пр.Комсомольский, 134 ООО "УК Усольская"

117 пр. Космонавтов, 60 1 подъезд Мусороприемные 
камеры, 2 шт

52.723141,
103.665366

собственники пр.Космонавтов, 60 ООО УК "Усолю 
Жилсервис"

118

пр. Ленинский, 12 5 подъездов Мусороприемные 
камеры, 5 шт

52.7284116, 
103.6683612 собственники пр. Ленинский, 12 УК «Усолю Жилсервис"

119

ул. Молотовая, 92 2 подъезда Мусороприемные 
камеры, 2 пгт

52.7461367, 
103.6683998 собственники ул.Молотовая, 92 (XX) УК "Мастер"

________ _____________ Городское кладбище
Территория Усольского 

городскою кладбища 100 м2 асфальтовое 
покрытие

24 бут кера
94 контейнера

52.739815,
103.615453

Муниципальное 
образование «город 
У солье-С ибирское»

на территории Усольского 
городского кладбища

____________ _________________ Частный сектор
ул.Алексеевская, напротив 
земельного участка № 56

55.м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров 
2 буткср

52.73366, 103.63556 Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Алексеевская

2 ул.Бабушкина - 
ул. Кал андаришвили

55 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 буткср

52.739269
103.644114

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Бабушкина 
ул. Каландаришвили

3 ул.Бере жки 55 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 буткер

52.80154
103.666473

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Бережки

4 ул. Братьев Михалевых, 51 4 м2 бетонное
покрытие

2 контейнера 52.7339967,
103.6563517

Гуменюк С.В. жилой дом

5 ул. Бурлива 26 55.м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров под 
РСО

52.738601,
103.655366

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Луначарского, 30
ул.Луначарского, 32
ул.Луначарского, 34
ул.Луначарского, 38
ул.Луначарского, 40

ул.Бурлова, 1

ул.Луначарского, 13

ул.Большие кочки 30 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 буткер

52.737416
103.639248

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Болыпие кочки 
ул.Урицкого 
ул. Песчаная

7 ул.Буйволовой 55 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 буткер

52.749664
103.625188

Муниципальное 
образовать «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Буйволовой



8 вдоль кладбища (1) 20 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров 52.740116
103.612798

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Жуковского, 396

9 вдоль кладбища (2) 55 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 бункер

52.736918
103.640893

Мутна типалыюс 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Жуковского, 53

10 в районе ул. Восточная 1 . 55м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
2 бункера

52.73743), 
103.631968

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Линейная, 19
ул. Линейная, 20
ул. Линейная, 22
ул. Линейная. 26

в районе ул. Восточная 2 55м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 бункер

52.73911,103.62968 Муниципалытое 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Линейная, 46
ул. Линейная, 48
ул. Линейная, 50

12 в районе ГК “Клаксон" 30 .м2 бетонное
покрытие

5 контейнеров
1 бункер

52.731912
103.638962

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Плеханова

13 в районе 
административного здания 

кладбища (1)

55 м2 бетонное 
покрытие

7 контейнеров
3 бункера

52.7407, 103.6146 Муниципалытое 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Свободы

14 в районе администратиного 
здания кладбища (2)

55 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров
1 бутткер

52.741822
103.614054

Муниципальное 
образование «город 
Усол ьс-Сибирскос»

ул.Свободы 
ул.Жуковского

15 ул.Глиняный карьер 55м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 бутткер

52.729551 103.628869 Мутшт шпальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Глиняный карьер

16 в районе пересечения ул. 
Есенина и ул. Калинина

55м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 бутткер

52.77049, 
103.64444

Мутшципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Охотников, 21
ул. Есенина, 25
ул. Есенина, 26

17 ул. Жуковского (1) 55м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров 
2 бутткера

52.74972, 103.61867 Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Жуковского

18 ул. Жуковского (2) 55м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 бункер

52.74972,
103.61867

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Жуковского

19 ул. Заречная, в районе 
земельною участвка № 53

55 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 бункер

52.74064,
103.6262

Муниципальное 
образоватше «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Заречная,53
ул. Заречная, 72
ул. Заречная, 76

20 ул. Карла Маркса, 89 55 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 бункер

52.76271
103.6469

Муниципальное 
образоватше «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Карла Маркса 
ул. 1 мая 

ул. Войкова 
ул.Лермонтова

21 ул.Кирзаводская (ул.Береговая) 20 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров 52.744146
103.646295

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Береговая 
ул.Киринчт тая 

ул.Кирзаводская
22 в районе ул. Клары Цеткин 55м2 бетонное

покрытие
6 контейнеров 52.73536, 

103.63376
Муниципалытое 

образоватше «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Российская, 2
ул.Российская, 4

ул. Клары Цеткин, 12 
ул.Клвры Цеткин, 14

ул.Восточная, 1
ул. Восточная, 3
ул. Восточная, 5 
ул. Восточная, 7а 
ул. Восточная, 7

23 ул.Клары Цеткин 55 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 бутткер

52.736918
103.640893

Муниципалытое 
образоватше «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Клары Цеткин

ул.Курортная переулок, 20 20 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров 52.765296
103.665725

Мутшципальное 
образоватше «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Курортный переулок 
ул.Крестьянина 

ул.Пушкина 
ул.Советская 
ул.Уватова

25 ул. Луначарского, 18 43 м2 бетонное
покрытие

6 контейнеров под 
ГСО

1 бут кер

52.73728,
103.65124

Муниципальное 
образоватше «город 
Усолье-Сибирское»

Ул.Крылова 
Ул.Глинки

Ул. Луначарского, 18,20
26 ул. Ломоносова (1) 30 м2 бетонное 

покрытие
6 контейнеров

1 бункер
52.737416
103.639248

Мутшт шпальное 
образоватше «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Ломоносова

27 ул.Ломоносова (2) 55 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнеров 52.743695 103.633603 Муниципалытое 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Тимирязсва 
улЛенинрадская

28 ул.Магистральная, 36 20 м2 бетонное 
покрытие

6 кот ггсйнеров 52.773073
103.652362

Мут тит шпальное 
образоватше «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Магистраль! тая

29 ул. Октябрьская 16 м2 бетонное
покрытие

4 контейнера 52.757664
103.658727

Муниципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Октябрьская

30 ул. Молотовая, 27 55м2 бетонное
покрытие

4 кот лейнера по ГСО
1 бункер

52.755572,
103.669)76

Мутшципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Молотовая, 19
ул. Молотовая, 21
ул. Молотовая, 23
ул. Молотовая, 25
ул. Молотовая, 29
ул. Молотовая, 31
ул. Молотовая, 33

ул. Коммунальная, 2
ул. Коммунальная, 4

31 ул.Моховая - ул.Болотная - 
ул.Саянская

20 м2 бетонное
покрытие

6 котлейнеров
1 буткер

52.773945
103.658426

Мутшт шальное 
образоватше «город 
Усолье-Сибирское»

ул.Моховая 
ул.Болоптая 
ул.Саянская

32 напротив земельного участка № 
35 по ул.
Нагорная

55м2 бетонное
покрытие

6 кот лейлеров
1 буткер

52.73312,
103.64516

Мутшципальное 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

ул. 11агорная 
ул. Островского

33 в районе пересечения ул. 
Народная и ул. Есенина

55м2 бетонное 
покрытие

5 кот лейнеров
1 буткер

52.77453, 
103.64925

Мут тит шпальное 
образоватше «город 
Усолье-Сибирское»

ул. Есенина, 1
ул. Есенина, 2
ул. Есенина, 3
ул. Есенина, 4
ул. Есенина, 5

ул. Степная. 12
ул. Степная, 13



34 ул. Овржная 26 55м2 бетонное 
покрытие

5 контейнеров
1 бункер

52.74184,
103.64721

Муниципальное 
обртование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Овржная, 2 
ул.Овржная, 2а 
ул.Овржная, 26 
ул.Овржная, 4 
ул.Овражная, 6 
ул.Овржная, 8 

ул.Овржная, 10 
ул. Каландаришвили, 1 
ул. Каландаришвили, 2а 
ул. Каландаришвили, 26 
ул. Каландаришвили, 3 
ул. Каландаришвили, 4 
ул. Каиандариишили, 5 
ул. Каландаришвили, 6 
ул. Каландаришвили, 7 
ул. Каландаришвили, 8 
ул. Каландаришвили, 9 

ул. Каландаришвили, 10
vn Kvnnnnn 4S

35
ул.Олега Кошевого 55 м2 бетонное 

покрытие
6 контейнеров

1 бункер
52.73789

103.678505

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Олега Кошевого 
ул. Лизы Чайкиной

36 >л-
Острвского, в районе 

земельного участка № 76

55м2 бетонное 
покрытие

6 котггейнерв
1 бункер

52.72185,
103.65291

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул. Плеханова, 49
ул. Плеханова, 51
ул. Плеханова, 53

ул. Острвского, 43
ул. Острвского, 45
ул. Острвского, 47
ул. Острвского, 55
ул. Острвского, 70
ул. Острвского, 72
ул. Острвского, 74
ул. Острвского, 76

ул. Острвского, 76/1 
ул. Плеханова, 54а 
ул. Плеханова, 54/1 
ул. Плеханова, 56

37
в районе ул. Промышленная № 

2 55м2
бетонное 
покрытие

6 контейнеров
1 бункер

52.74121,
103.67418

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул. Прмышлетшая 
ул. Олега Кошевого

38
в районе ул. Прудовая 55м2 бегонное 

покрытие
6 контейнеров

1 бункер
52.74104,
103.66959

Муниципальное 
образование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул. Прудовая

. 39 ул. Путейская, напротив 
земельного участка № 1

55м2 бетонное 
покрытие

5 контейнеров
2 бункера

52:738739, 
103.641892

Муниципальное 
образование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Пугейская, 1 
ул.Путейская, 3 
ул.Пугейская, 5 
ул.Пугейская, 7

40 ул. Путейская, 73 55м2 бетонное 
покрытие

5 контейнере 52.743974,
103.635422

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Пугейская, 61
ул.Пугейская, 63
ул.Пугейская, 65
ул.Пугейская, 73
ул.Пугейская, 77
ул.Пугейская, 81

41
ул. Радищева,! 15 м2 земельное 

покрытие
3 контейнера 52.76254,

103.65188

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Радищева, 1

42 в районе пересечения ул. 
Республики и пер. 

Ки|х>ва
55м2 бетонное 

покрытие
5 контейнеров

1 буккер
52.75271, 
103.66346

Муниципальное 
обрзоватше «горд 
Усолье-Сибиркое»

иер. Кирва 
ул. Республики

43 ул. Сиреневая, в районе 
земельного участка 19

55м2 бетонное 
покрытие

6 котпейнерв
1 бункер

52.739397,
103.600569

Муниципальное 
обрзоватше «горд 
Усолтл-Сибиркое»

ул. Пожарского 
ул.Родтшковая 
ул.Пугачева 

ул.Стрителей 
ул.Западная 

ул.Кутща Пономарва 
ул.Бртьев Михалевых 

ул.Грмницкого 
ул.Кузьмина 

ул.Шаманского

44 ул.Сосновый бор 30 м2 бетонное 
покрытие

7 контейнера 52.734694 103.598543 Муниципальное 
обрзоватше «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Сосновый бор

45 ул. Степная 55м2 бегонное 
покрытие

5 контейнере
1 бункер

52.77231, 
103.64378

Муницштальное 
обрзоватше «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул. Стстшая

46 ул.Фабричная 20 м2 бетонное 
покрытие

6 контейнере 52.738786
103.673746

Муниципальное 
обрзоватше «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Фабричная 
ул.Новаторв

47 ул.Целинная, в районе 
земельного участка 48

55м2 бетонное 
покрытие

6 контейнере 52.741308,
103.609261

Мушщипальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул. Жуковского, 37 б 
ул. Жуковского, 39 б 
ул. Жуковского, 49 
ул. Целинная, 48

48 в районе ул.Цимлянская, 1а (2) 55м2 бетонное 
покрытие

6 контейнере
1 бутткер

52.76807,
103.65901

Муниципальное 
обрзование «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Смоленская 
ул.Болотная 
ул.Саянская 

ул. Транспортная 
ул.Цимлянская 

ул.Крснодотщев 
ул.Колхозная 

ул.Крестьяшша

49 в районе ул.Цимлянская, 1а 55м2 бетонное 
покрытие

5 контейнере
1 бункер

52.76807,
103.65901

Муниципальное 
обрзоватше «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул.Смоленская 
ул.Болотная 
ул.Саяиская 

ул.Транспортная 
ул.Цимлянская 

ул.Крснодотщев 
ул.Колхозная 

ул.Крестьятшиа

50
ул. 7-й участок 55 м2 бетонное 

покрытие
4 контейнер 52.792441

103.667167

Муниципальное 
обрзоватше «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул. 7-й участок

51 в районе пересечения ул.
9 мая и ул. Менделеева

55м2 бетонное 
покрытие

5 контейнере
1 бункер

52.76808,
103.6372

Муниципальное 
обрзоватше «горд 
Усолье-Сибиркое»

ул. 9 мая 
ул. Свердлова

52 ул. Заречная, 45 2 м2 асфальтовое 
покрытие

1 котггейнер 52.742262,
103.623151

Ракова А. А. жилой дом

53 ул. Клары Цеткин, 50 2 м2 бетонное 
покрытие

1 контейнер 52.733344,
103.627056

Шеломснцев А. Б. жилой дом

54 ул. Котовского, 26 1 м2 бетонное 
покрытие

1 контейнер 52.744948,
103.611373

Парыпша И.Д. жилой дом

55 ул. Красной звезды, 10 2.м2 бетонное 
покрытие

2 контейнер 52.765632,
103.653405

Филиппов А.И. жилой дом

56 ул. Крупской, 9 2 м2 бетонное 
покрытие

1 контейнер 52.767354,
103.666064

Кулибаба Е.А. жилой дом

57 ул. Лужки, 5 10 м2 асфальтовое 
покрытие

2 контейнер 52.769028
103.604153

Лобова А.Ф. жилой дом



58
ул. Озерная, 14 2 м2 асфальтовое 

покрытие 1 контейнер 52.74 3494,
103.641997 Муханин Э.Р. жилой дом

59
ул. Охотников, 7 2 м2 бетонное 

покрытие 1 контейнер 52.772127,
103.647169

Нагих Л.А. жилой дом

60
ул. Охотников, 11 2 м2 бетонное 

покрытие 1 ко1гтейнер 52.77189,
103.64674 Краснова Л.В. жилой дом

61
ул. Пугачева, 22 2 м2 бетонное 

покрытие 1 контейнер 52.746435,
103.6090-14 Соловова О.В. жилой дом

. 62
ул. Путейская, 103 2 м2 бетонное 

покрытие 1 контейнер 52.746388,
103.632567 Бабкина Э.В, жилой дом

63
ул. Сиреневая, 17 2 м2 бетонное 

покрытие
1 контейнер 52.740077,

103.599477 Панькова Л.Н. жилой дом

64
ул. Чапаева, 35 2 м2 бетонное, 

покрытие 1 контейнер 52.768212,
103.648654 Кулибаба Е.А. ЖИЛОЙ дом

65
ул. 1 мая, 38 2 м2 бетонное 

покрытие 2 контейнера 52.768053,
103.643814 Иванов А.В. жилой дом

66
ул. 7 ноября, 36 2 м2 бетошюе 

покрытие 1 коигейнер 52.766787,
103.643154 Соболева Т.Д. жилой дом

Детские сады

1 ул.Суворова, 20 11.4 м2 бетонное
покрытие 2 контейнера 52.744258

103.667497
МБДОУ "Детский сад 

№2" Детский сад

нр.Космонавтов, 46А 15 м2 асфальтовое 
покрытие

2 контейнера 52.723766
103.661092

МБДОУ "Детский сад 
№5” Детский сад

3
пр.Космонавтов, 6 5,6 м2 бетошюе 

покрытие
2 контейнера 52.729107

103.657657
МБДОУ "Детский сад 

№6" Детский сад

4
ул.Толбухина, 36 9 м2 бетошюе

покрытое 1 контейнер 52.754037,
103.645312

МБДОУ "Детский сад 
№7" Детский сад

5
ул. Крупская, 29 8.м2 бетошюе 

покрытие
2 контейнера 52.768958

103.665323
МБДОУ "Детский сад 

№8" Детский сад

6
ул.Красных Партизан, 41а 18,9 м2 асфальтовое 

покрытие
1 контейнер 52.731635

103.65908
МБДОУ "Детский сад 

№17" Детский сад

7 в районе д. 13 по проезду 
Фестивальный 4 м2 бетошюе 

покрытие 1 контейнер 52.758821,
103.645648

МБДОУ "Детский сад 
№ 18" Детский сад

8
пр.Красных Партизан, 12 15 м2 бетошюе 

покрытие
2 контейнера 52.7347994

103.657349
МБДОУ "Детский сад 

№21" Детский сад

9
пр.Комсомольский, 34 9 м2 бетошюе 

покрытие 1 Koineilnep 52.754697
103.638832

МБДОУ "Детский сад 
№25" Детский сад

10
пр.Космонавтов, 12А 11 м2 бетошюе 

покрытие
3 контейнера . 52.727247

103.656756
МБДОУ "Детский сад 

№28" Детский сад

11
ул. Менделеева, 16А 2 м2 бетонное 

покрытое
1 контейнер 52.763

103.641
МБДОУ "Детский сад 

№29" Детский сад

12
ул.Карла Либкнехта, 63 12 м2 бетошюе 

покрытие 2 контейнера 52.748515
103.660646

МБДОУ "Детский сад 
№31" Детский сад

13
ул.Толбухина, 48 16 м2 бетошюе 

покрытие 3 контейнера 52.750883
103.649854

МБДОУ "Детский сад 
№32" Детский сад

14
пр.Серсгина, 26 15 м2 асфальтовое 

покрытие 2 контейнера 52.7527030
103.636850

МБДОУ "Детский сад 
№33" Детский сад

15
ул. Ленина, 101 15 м2 асфальтовое 

покрытие
2 контейнера 52.752669

103.632086
МБДОУ "Детский сад 

№34" Детский сад

16
ул.Стонали, 59 15 м2 асфальтовое 

покрытие
2 контейнера 52.749434

103.633645
МБДОУ "Детский сад 

№35" Детский сад

17
ул.Интернациональная, 44 6 м2 бетошюе 

покрытие 2 контейнера 52.750800,
103.658712

МБДОУ "Детский сад 
№37" Детский сад

18
ул.Интернациональная, 32 25 м2 асфальтовое 

покрытое
1 контейнер 52.7517810

103.6555520
МБДОУ "Детский сад 

№38" Детский сад

19
ул Интернациональная, 18 5 м2 бетошюе 

покрытие
2 контейнера 52.753596,

103.652747
МБДОУ "Детский сад 

№39" Детский сад

20
ул.Луначарского, 9 12.м2 асфальтовое 

покрытие
2 контейнера 52.736816

103.658227
МБДОУ "Детский сад 

№40" Детский сад

21
ул.Толбухина, 13 12 м2 бетошюе 

покрытие
1 контейнер 52.751928

103.652190
МБДОУ "Детский сад 

№42" Детский сад

Школы

1 ул.Толбухина. 21 27 м2 бетошюе 
покрытие

2 кошейнсра 52.750358
103.655747 МБОУ "Гимназня №1" Школа

2
пр.Космонавтов, 12А 27 м2 бетошюе 

покрытие 2 контейнера 52.725839,
103.665017 МБОУ "СОШ №5" Школа

3
ул. Корост ова, 35 15 м2 асфальтовое 

покрытие
2 контейнера 52.758185

103.626866 МБОУ "СОШ №6" Школа

4
пр.Серегшш. 34 12,32 м2 афальтовое 

покрытие
2 контейнера 52.751005

103.636688
МБОУ "СОШ №10" Школа

5
пр.Химиков, 17 6 м2 асфальтовое 

покрытие
2 контейнера 52.725467

103.657321 МБОУ "СОШ №12" Школа

6
ул.Луначарского, 31 27 м2 бетошюе 

покрытие
2 контейнера 52.735044

103.653663 МБОУ "СОШ №13" Школа

7
ул.Луначарского, 31А 9,12 м2 бетошюе 

покрытие
2 контейнера 52.736473

103.651362 МБОУ “СОШ №16" Школа

8
ул.Толбухина, 52 12,5 м2 бетошюе 

покрытие
2 контейнера 52.750339

103.652168 МБОУ "СОШ №17" Школа

9 пр-т Комсомольский, 40 5,376 м2 асфальтовое 
покрытие

2 контейнера 52.754119
103.639663

МБОУ "СОШ №3" Шкала

Учебные заведении

ул. Карла Маркса, 64а 10 м2 асфальтовое 
покрытие

2 контейнера 52.761713,
103.651103

ГОКУ «Санаторная 
школа - шггернат №

Учебный корпус, 2 спальных 
корпуса, прачечная, столовая

2 пр.Комсомольсктй, 22а 3,96 м2 бетошюе 
покрытие

1 контейнер 52.759429
103.63144

МБУ ДО "Детская 
художественная 

школа"

Художественная школа

3 пр.Комсомольский, 65 3 м2 бетошюе 
покрытие

2 контейнера 52.752175
103.646693

ФГБОУ ВО ИРИН ТУ Учебный корпус, буфет

4 ул. Луначарского, 12 3,795 асфальтовое 
покрытие

2 контейнера 52.736978,
103.648356

ГБПОУ ИО 
"Усольский техникум 
сферы обслуживания"

Гараж, общежитие, 2 учебных 
корпуса

5 ул.Матросова, 2 Зм2 бетошюе 
покрытие

1 контейнер 52.748580
103.664829

МБУ ДО "Детская 
музыкальная школа"

Музыкальная школа

6 ул.Менделеева, 28 3,96 бетошюе 
покрытие

1 ко1ггейнср 52.760366
103.643239

МБУ ДО "Детская 
художественная 

школа"

Художественная школа

Организации

1 ул. Ватутина, 3 21,875 м2 бетошюе 
покрытие

4 ко1ггейнера 52.760864,
103.643086

ООО ’’Казаки” Мебельный центр ’’Сибирь”

2 ул. Ватутина, 12 4 м2 бетошюе 
покрытие

1 коигейнер 52.758978,
103.636477

ООО «Весна» Магазин

3 ул. Горького, 7 20 м2 бетошюе 
покрытие

4 контейнера 52.7594109,
103.6633389

ООО «Санаторий
Усолье»

Санаторий

4 ул. Дзержинского, 1 18 м2 асфальтовое 
покрытие

6 кшгтейнеров 52.737766,
103.677866

ООО «УК 
«Усольепромтех»»

Адмишютративнос здание «Усолье- 
Промтех»

5 ул.Индустриальная, 160 15,5 м2 бетошюе 
покрытие

4 контейнера 52.807869,
103.570456

Вардересян А.С. Объект незавершенного 
строительства

6 ул. Интернациональная, 3 20 м2 бетошюе 
покрытие

4 контейнера 52.75792, 103.65053 ООО ’’Группа 
Континент”

ТК "Сфера”

7 ул. Интернациональная, 10 8.м2 бетошюе 
покрытие

2 контейнера 52.7548088,
103.6506577

ООО «Масис» магазин "Добрый"

8 ул. Интернациональная, 26 6 м2 асфальтовое 
покрытие

1 контейнер 52.752437, 
103.6554257

ИП Талатай Г.В. магазин



9 ул.Ишерпациональная, 26Б 1,5 м2 асфалльтовое 
покрытие

1 коигейнер 52.752277
103.655287

ИП Серов С.А. Магазин "Русский Фейерверк"

10 ул. Интернациональная, 77 15 м2 бетонное 
покрытие

1 бункер 52.75306, 103.65753 ООО "Усольская 
книга”

Маклонов Сергей Николаевич

11 ул. Карла Маркса, 21а 8 м2 бетонное
покрытие

3 контейнера 52.755412,
103.663526

Корнакова В.В. Пекарня

12 ул. Карла Либкнехта, 48 1 м2 бетонное 
покрытие

1 контейнер 52.751079
103.663138

ИП Ружникова А.А. Нежилое здание

13 ул. Клары Цеткин 2 м2 асфальтовое 
покрытие

1 контейнер 52.753817,
103.622190

филиал ОАО "РЖД" Тяговая подстанция

14 ул. Клары Цеткин, 5 18м2 бетонное
покрытие

4 контейнера 52.7357367,
103.6384131

ИП Соколова Л. П Кафе, сауна

15 ул. Клары Цеткин, 91а 14 м2 тротуарная 
плитка

3 контейнера 52.736135,
103.637152

ИП Сорокин В.А магазин

16 пр. Комсомольский, 16 10 м2 бстошюе 1 контейнер 52.75945, 103.63351 ИП Иванова В.М. административно - офисное 
здание

17 пр. Комсомольский, 48 20 м2 асфальтовое 
покрытие

2 контейнера 52.7591559,
103.6338618

ИП Бриль Л. В Торговый комплекс

18 пр.Комсомольский, 56 4 м2 бстошюе 
покрытие

1 контейнер 52.752392
103.642545

СОУЗ "Усольская 
Городская Больница"

Поликлиника

19 пр. Комсомольский, 58Л 20 м2 бстошюе 
покрытие

2 контейнера 52.7510707,
103.6443014

ООО «Сибирь» Торговый центр «Сибирячка»

20 пр.Комсомольский, 81 8 м2 графинное 
покрытое

1 контейнерго 52.748953
103.651876

ИП Борисова Ю.С. магазин "Пятерочка"

21 пр. Комсомольский, 85 1 м2 асфальтовое 
покрытие

1 контейнер 52.74664, 103.65396 ИП Сазонов С.А магазин "Ангарский”

22 пр. Комсомольский, 101 7,65 м2 бстошюе 
покрытие

3 контейнера 52.7390151,
103.6630411

МБУ СК «химик» стадион

23 пр. Комсомольский, 130 27,26 м2 асфальтовое 
покрытие

2 контейнера 52.7346043,
103.6607738

ООО «Сибирь» Торговый ueinp "Лада"

24 ул. Коростова, 16 4 м2 бстошюе 
покрытое

2 контейнера 52.762602,
103.632007

ИП Калашникова Э.С. оптовый магазин

25 ул.Крупской, 56 З.м2 асфальтовое 
покрытое

2 контейнера 52.776339
103.671709

ООО "Стерх" Нежилое здание

26 ул.Крупской, 60 13,2 м2 асфальтовое 
покрытие

4 контейнера 52.780293
103.670889

ООО "Руссоль" Промышленная площадка

27 пр. Красных Партизан, 2 12м2 асфальтовое 
покрытие

3 контейнера 52.734506,
103.660619

ИП Афонин И.В Торговый центр «СибАльянс»

52.734505,
103.660543

ИП Рождественский 
В.С.

28 пр. Красных Парлизан, 16 2,39.м2 бстошюе 
покрытие

1 контейнер 52.733719,
103.659535

ИП Ипатов А.В Магазины

29 пр. Красных партизан, 22 2 м2 бстошюе 
покрытое

1 контейнер 52.7339967,
103.6563517

ООО «Маяк» Магазин «ХлебСоль»

30 ул.Красиых Партизан, 30 6 м2 бстошюе 
покрытие

1 контейнер 52.7333217
103.655212

Сурин А.В. Магазин

31 пр. Красных Партизан, 31 4 м2 бстошюе 
покрытие

2 контейнер 52.732662,
103.661308

ООО "Городские 
телевизионные сети"

Здание кабельного телевидения

3.3 м2 бстошюе 
покрытие

2 контейнер 52.732662.
103.661308

ИП Милушкин с.Е Столовая

32 пр. Красных Парлизан, 316 15 м2 бетонное
покрытие

5 контейнеров 52.732701,
103.6619565

ООО "КузБас” ТЦ ” город мастеров”, "ГУМ"

33 пр. Красных Партизан, 41 6 4 м2 асфальтовое 
покрытие

1 контейнер 52.7326, 
103.65926

ИП Маненкова И.Н. торгово-офисные помещения

34 пр. Красных Партизан, 43а 4 м2 бетонное 
покрытие

1 коигейнер 52.73235,
103.65855

ИП Иванова В.М. магазин ’’Статус”

35 пр. Красных Парлизан, 45 3,65м2 асфальтовое 
покрытие

1 контейнер 52.732056, 
103.657862

ИП Ипатов А.В Торговый комплекс «Хамелеон»

36 ул.Крупской, 60 38,22 бетонное 
покрытое

3 контейнера 52.780360
103.667996

ООО "Руссоль" Промышленная площадка

37 ул. Коростова, 10 20 м2 бстошюе 
покрытие

4 контейнера 52.76399,103.63223 ИП Сазонов С.А магаз!Ш, склада

38 . ул. Коростова, 15 4 м2 гравийное 
покрытие

2 контейнера 52.76256, 103.63309 ООО "Усольская 
книга"

Маклонов Сергей Николаевич

39 ул. Коростова, 16 10 м2 бстошюе 
покрытие

2 контейнера 52.76255, 103.63134 ИП Серов Е.А мастерская отд. работ, подсобное 
помещение

40 ул. Космонавтов, 196 1 м2 бстошюе 1 контейнер 52.7302, 
103.66269

ИП Сазонов С.А ИП 
Суворов В.Н

магазин "Стройка” магазин "Маяк”

41 ул. Космонавтов, 23 10 м2 бстошюе 1 контейнер 52.731063,
103.658781

000
«Промстроймаркст»

магазин, офис

42 ул. Куйбышева, 3 10 м2 бстошюе 
покрытое

4 когггейнера 52.749,
103.643

ИП Максимов IO.H. магазин строительных материалов, 
нежилое помещение, здание гаража

43 ул. Ленина 1/1 15 м2 бстошюе 
покрытие

5 контейнеров 52.76082, 103.66611 ООО «Санаторий
Усолье»

Санаторий

44 ул. Ленина, 93Л 20 м2 асфальтовое 
покрытие

2 контейнера 52.7531894,
103.6349544

ИП Бриль А. В Павильоны

45 пр. Ленинский, 3 18 м2 бстошюе 
покрытое

5 контейнеров 52.7318358,
103.6673237

ООО “Московский" Торгвый комплекс, складские 
помещения, офисные помещения

46 пр. Ленинский, ЗА 10 м2 асфальтовое 
покрытие

5 контейнеров 52.7292322,
103.6691848

ИП Туманян Г. Г Магазины

47 пр. Ленинский, 5а 10 м2 бетонное 
покрытое

4 контейнера 52.7318358,
103.6673237

ИП Разницын Д.В техническое обслуживание 
автомобилей, магазин, гараж

48 пр. Ленинский, 7а 1 м2 бстошюе 1 контейнер 52.73319, 103.66482 ИП Сазонов СА 
ИН Суворов В.Н

магазин

49 пр. Ленинский, 66 25 м2 бстошюе 
покрытие

5 контейнеров 52.7317155,
103.6635229

ООО Управляющая 
компания 

"Нейтральный 
Усольский Магазин"

ТЦ”ЦУМ”

50 пр. Ленинский, 64 25 м2 бстошюе 
покрытое

5 контейнеров 52.731925,
103.664117

ООО ” Управляющая 
компания 

"Центральный 
Усольский Магазин

МПТ ” Спортмастер

51 ул.Лизы Чайкиной Зм2 бетонное 
покрытие

1 контейнер 52.737613
103.679020

Потребительский 
лодочный кооператив 

"Апгара"

Кооператив

52 ул. Луначарского, 1Б 1,5 м2 асфальтовое 
покрытие

1 контейнер 52.738222
103.658812

Карцев В.Д. Ресторан

53 ул. Луначарского, 39А 8 м2 асфальтовое 
покрытие

2 контейнера 52.734000
103.652777

ООО "ТД "Каптал" Торговые точки

54 ул. Матросова, 1 10 м2 бстошюе 1 контейнер 52.74844,
103.66695

ИП Иванова В.М. административно - офисное здание

55 ул. Мапшностроителей
(Стадион "Усольмаш")

17 м2 земельное 
покрытие

2 кошейнера 52.74566, 
103.658446

Муниципалы  юе 
образование «город 
Усолье-Сибирское»

Здание и прилегающая к нему 
территория



56 ул. Менделеева, 69 10 м2 бетонное 
покрытие

4 контейнера 52.759800,
103.648109

ИП Максимов Ю.Н. магазин, нежилое помещение

57 ул. Молотовая, 92д 10 м2 асфальтовое 
покрытие

4 контейнера 52.745633,
103.668590

ЦП Максимов Ю.Н. магазин продовольственных товаров

58 ул.Орджопикидзе, 40 20 м2 асфальтовое 
покрытие

2 контейнера 52.753167 103.657105 Афонин И.В. Магазин смешанных товаров

59 уд. Привокзальная, 1 8 м2 бетонное 
покрытие

3 контейнера 52.728655, 
103.6520795

филиал ОАО ”РЖД” Железнодорожный Вокзал

60 ул. Привокзальная, 8 2 м2 асфальтовое 
покрытие

1 контейнер 52.73035, 103.64792 филиал ОАО "РЖД” Усилительный пункт

61 ул. Республики, 6 12 м2 бетонное 
покрытие

8 контейнеров 52.752650,
103.662165

ООО «УК Центр» магазины, административные

9 м2 асфальтовое 
покрытие

7 контейнеров 52,752909, 
103.661160

ООО «УК Центр» здания

62 пр. Серегина, д 34 2.25 м2 бетонное
покрытие

1 контейнер 52.750992,
103.636608

ИП Трофимова Н.В. магазин

63 ул.Стопани, 10 6 м2 асфальтовое 
покрытие

1 контейнер 52.754849 103.622515 Гранина А.А. Складское помещение

64 ул. Стопани, 20 225м2 бетонное
покрытие

2 бункера 52.75045, 103.62694 ИП Яльчик А. В Оптовый рынок

65 территория промилощадки 
ООО «УсольеХимпром»

5,25 бетонное
покрытие

2 контейнера 52.779101,
103.618045

АО «Экотехпром 
Инжиринг»

стройплощадка

66 ул.Трактовая, 1 4 м2 бетонное
покрытие

1 контейнер 52.763762
103.630608

ИП Сысоев С.В. Здание

67 ул.Трактовая 4/3 16 м2 бетонное
покрытие

2 контейнера 52.770629
103.620649

ООО "Инженерный 
него?"

Нежилое здание

68 ул.Тракговая, з/у 9/1 10 м2 асфальтовое 
покрытие

2 контейнера 52.768134
103.621186

ООО "Усольский 
металлургический 

завод"

административно-бытовой корпус 
цеха

69 ул.Трактовая, 26 4,5 м2 бетонов 
покрытие

2 контейнера 52.770627
103.611805

Шаипов Р.М. Офисное помещение, склад

70 Фестивальный проезд, 1А 6 м2 бетонное
покрытие

1 контейнер 52.758509,
103.643428

Областное 
государственное 

автономное 
учреждение «Центр 

развитая спортивной 
инфраструктуры»

ОГАУ «ЦРСИ» бассейн «Чайка»

71 ул.Химическая, зд.ЗО 6 м2 бетонное 
покрытие

1 контейнер 52.779286 103.618135 ФГУП "ФЭО" Административное здание

72 ул.Химическая, з/у 36 12,0 м2 бетошюе
покрытие

2 контейнера 52.783963889
103.619400000

ООО «ИЦ
Энергострой»

стройплощадка

73 ул.Химическая, з/у 36 12,0 м2 бетошюе 
покрытие

2 контейнера 52.781897222
103.625827778

ООО «ИЦ 
Энергострой»

стройплощадка

74 ул.Химическая, з/у 36 24,0 м2 бетошюе 
покрытие

6 контейнеров 52.781305556
103.620058333

ООО «ИЦ 
Энергострой»

стройплощадка

75 пр.Химиков, 53А 2 м2 бетошюе 
покрытое

1 контейнер 52.723378
103.66409

ООО «Лезло» Магазин «ХлсбСоль»

76 ул.Шевченхо, 13 2 м2 бетонное 
покрытое

1 контейнер 52.762487
103.640076

ООО "Маяк" Магазин "ХлсбСоль"

77 ул. 7 ноября 2 м2 бетонное 
покрытие

1 контейнер 52.764894
103.645327

Шаипова И.И. Нежилое здание

78 ул. 8 марта 20 м2 асфальтовое 
покрытое

2 контейнера 52.775292,
103.665956

ИП Сальков В.Н. ИП 
Стафеев П.Н.

производственная база, 
административное здание

79 ул. Космонавтов, 24 28 м2 бетошюе 
покрытое

1 контейнер 52.7265944,
103.6580278

ИП Соколова Л. И магазин «Колобок»

80 пр.Химиков, 45 1,1 м2 бетошюе 
покрытие

1 контейнер 52.722201
103.662682

МБУ "Спортивный 
центр"

клуб "Сокол"

81 ул.Крупской,64 4,0 м2 бетошюе 
покрытое

2 контейнера 52.77944
103.6684

ООО ГК "Недра" офисные, производственная база

82 ул.Ремонтная, 1 24 м2 бетошюе
покрытие

5 контейнеров 52.72889
103.673527

ИП Зайцев М.Л. офисные, бытовые помещения

83 пр-т Ленинский. 686 14,5 м2 бетошюе 
покрытие

2 контейнера 52.732307
103.662591

МБУ "СК Химик" стадион

84 ул.Куйббышева, 4 7,14 м2 бетонное
покрытие

3 контейнера 52.755052
103.649581

ОГБУЗ "Усольская
Городская Больница"

стационар 1

85 ул.Куйбышева, 4 а 4,76 м2 бетошюе 
покрытие

2 контейнера 52.755052
103.649581

ОГБУЗ "Усольская
Городская Больница"

детская больница (стационар)

i

86 ул.Куйбышева, 4 д 7,79 м2 бетошюе 
покрытое

3 контейнера 52.755406
103.645875

ОГБУЗ "Усольская
Городская Больница"

Акушерский корпус

87 ул.Лешша,71 1,5 м2 асфальтовое 
покрытие

1 контейнер 52.757011
103.647023

ОГБУЗ "Усольская
Городская Больница"

Поликлинника №2

88 ул. Орджоникидзе, 33 3 м2 асфальтовое 
покрытие

1 контейнер 52.753227
103.658072

ИП Перескокова Д.Г. магазин, нежилое помещение

89 ул.Металлургическая, 10 4 м2 бетошюе 
покрытое

2 контейнера 52.794122
103.591378

ООО Терминал Транс 
Сервис

производственные помещения

90 территория Пумышленный 
массив, ул.Усольская, з/у 8

4м2 бетошюе 
покрытие

2 контейнера 52.726471,
103.669500

ООО "СтройСклад" Павильон

Садоводства

1 СНТ "Лесовод" 20 м2 бетошюе 
покрытое

2 контейнера 52.726482 103.640614 СНТ "Лесовод" Садоводство

2 Зеленый городок, 
СНТ «Строитель - 1»

24,25 м2 бетошюе 
покрытие

4 контейнера
1 бункер

52.763352
103.599851

СНГ «Сторитель -1» Садоводство

3 СН Г "Строитель - 2" 25,0 м2 бетошюе 
покрытие

3 контейнера
1 бункер

52.765364
103.60537

СНТ "Строитель - 2" Садоводство

4 ТСН "Сосновый бор" 5,04 м2 бетошюе 
покрытое

4 контейнера 52.730572
103.594076

ТСН "Сосновый бор" Садоводство

5 СНТ "Юбилейный", Зеленый 
городок,

18 м2 бетошюе 
покрытое

4 контейнера 52.75842
103.61311

СНТ "Юбилейный" Садоводство

6 СНТ "Юбилейный", Зеленый 
городок,

18 м2 бетошюе 
покрытие

4 контейнера 52.75669
103.60955

СНТ "Юбилейный" Садоводство

7 ТСН "Химик-Г 15,0 м2 гравийное 
покрытие

2 коигейнерв
1 бункер

52.755694
103.604953

ТСН "Химик -1" Садоводство

8 СНТ «Ольха», ул. Клары
Цеткин

10 м2 каменное 
покрытие

2 контейнера 52.7305583,
103.6244186

Собственники СНГ 
«Ольха»

садоводство

9 СНТ «Солевар», ул. Крупской 13,5 м2 бетошюе 
покрытие

2 контейнера 52.7794413,
103.66584  33

Собственники СНТ 
«Солевар»

садоводство

10 СНТ "Березка" 36м2 бетошюе 
покрытие

5 контейнеров 52.736867
103.622167

Собственник СНГ 
"Березка"

Садоводство

Гаражные кооперативы

1 ГК "Восход", 
ул. Коростова, 24

10 м2 бетошюе 
покрытие

4 контейнера 52.76003,
103.62632

территория гк 
«Восход»

Гаражный кооператив

2 гк "Сигнал" 10 м2 земельное 
покрытие

4 контейнера 52.728495,
103.644166

территория гк 
"Сигнал"

Гаражный кооператав

3 гк "Аграрник" 12 м2 бетошюе 
покрытие

5 контейнеров 52.741385
103.635193

территория гк 
"Аграрник"

Гаражный кооператав



Общественные территории

1
ост. Варничный 8.4 м2 бетонное 

покрытие
2 контейнера 52.766445

103.675568
ост. Варничный 

(источник)
Общественные территории

2 ост. Варничный 8,4 м2 бетонное 
покрытие

3 контейнера 52.762650
103.671766

ост. Варничный 
(парковка)

Оби lecTBei шые территории

Мэр города Усолье-Сибирское



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

На территории города Усолье-Сибирское

места(площадки)накопления ТКО для многоквартирных жилых домов

О места(площадки)накопления ТКО для городского кладбища
0 места(площадки)накопления ТКО для частного сектора 

места(площадки)накопления ТКО для детских садов 
места(площадки)накопления ТКО для школ

Q места(площадки)накопления ТКО для учебных заведений
О места(площадки)накопления ТКО для организаций 

места(площадки)накопления ТКО для садоводств
Q места(площадки)накопления ТКО для гаражных кооперативов



Подготовил:

Консультант отдела по благоустройству 
и экологии комитета по городскому 
хозяйству С.И.Малинкина

Согласовано:

Заместитель мэра города - председателя 
комитета по городскому хозяйству Ю.А.Тимофеева

Начальник отдела по благоустройству и 
экологии комитета по городскому 
хозяйству Н.С.Васильева

Начальник юридического отдела М.Ш.Суханова


